会員各位

呉地区理事 柴田 淳

第 45 回 呉地区七夕学会のご案内

標記学会につきまして、下記のとおりご案内いたします。皆さま多数ご参加くださいます

ようお願いします。

【開催日時】

2019年 7月 6日（土） 13:30～17:20  ※ 受付 13：00～

【会  場】

ビューポートくれホテル 3階大ホール

呉市中通 1-1-2

   ℡ 0823-20-0660

【プログラム】

 13:30～13:40 開会・挨拶

 13:40～14:50 一般演題 7題

  「当院における院内グループウェアを利用した病理診断の伝達について」

                     高下 和樹（済生会広島病院）

  「過去 7年間における当院の血液疾患について～血液専門医のいない検査室ができること～」

中村 早也香（済生会呉病院）

「初めて経験した裂頭条虫について」       中原 幸子（呉医師会臨床検査センター）

  「海外で治療歴のある患者から KPC型・NDM型カルバペネム耐性腸内細菌及び多剤耐性

アシネトバクターを同時に検出した 1例」   東谷 麻未（呉医療センター）

  「ホルター心電計を用いた LP計測について」 高松 優衣（中国労災病院）

「肺塞栓症が左内頸静脈由来であった症例」  名越 咲 （呉医療センター）

「当院におけるアルブミン製剤の一元管理への取り組み」 在間 優花（呉共済病院）

 15:05～16:05 特別公演Ⅰ

「人工知能が切り拓く未来 ～変わりつつある医療のカタチ～ 」

                    栗田 佑希 技師 （浜松医科大学医学部附属病院 病理部）

 16:20～17:20 特別公演Ⅱ

  「腹部超音波の悩みを一緒に考える」 神野 大輔 医師 （済生会広島病院 消化器内科）

【懇 親 会】

18:15～20:15 呉阪急ホテル 3階『 安芸の間 』にて

※ 別紙申し込み案内をご参照ください

【第 45回呉地区七夕学会 懇親会申し込みについて】

懇親会参加ご希望の方は必要事項をご記入の上、Eメールまたは FAXにてお申込み下さい。

■日 時：2019年 7月 6日（土）18：15～20：15

■会 場：呉阪急ホテル 3階 『 安芸の間 』

■会 費：5,000円（※学会受付時に徴収いたします）

■申込締切り：2019年 6月 30日（日）先着 100名まで

■参加申込先：呉共済病院 検査部 佐々木 彩 技師 まで

【Email】a-sasaki@kure-kyosai.jp

【FAX】0823-22-2216

件名：七夕学会懇親会参加申込

担当：佐々木 彩

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 45回 呉地区七夕学会 懇親会 参加申込書

参加施設名

会員番号 氏 名 会員番号 氏 名